CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

                                                                      16ª Região

                                                Rio Grande do Norte

Rua Ataulfo Alves, 1949 – Candelária – Natal / RN – CEP: 59.064-570
 CNPJ: 23.603.274/0001-70 –  www.cref16.org.br – Fone: (84) 3201-2254

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA CONTRARRAZÕES

TOMADA DE PREÇOS N.º 01/2023

O Conselho Regional de Educação Física da 16ª Região – CREF16/RN, torna público

que, diante da interposição de recursos contra o resultado final da presente licitação, fica

aberto o prazo para apresentação de contrarrazões por 5 (cinco) dias úteis, conforme o

art. 109, § 3º, da Lei nº 8.666/93. As propostas de preços, os documentos dos licitantes,

os recursos interpostos e o procedimento licitatório completo encontra-se à disposição

no Setor de Licitações do CREF16/RN, das 08:00 às 12:00 e das 13:00 às 17:00 horas,

tel: (84) 3201-2254. Outras informações pela home page www.cref16.org.br e pelo

email cpl.pregao@cref16.org.br

     Natal/RN, 12 de julho de 2023.

JOÃO PAULO DE PASSOS MOLINA

Presidente CPL

Publicado no D.O.U. Seção 3, Nº 132, quinta-feira, 13 de julho de 2023- Pág. 192.

http://www.cref16.org.br/
http://www.cref16.org.br/
mailto:cpl.pregao@cref16.org.br